Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 109/2024

Requer informações quanto a atual
situação da documentação dos
imóveis do Parque Eldorado e
Rosemary.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que no ano passado, parte dos moradores dos
bairros em epígrafe, receberam a documentação, sendo anunciado que em
breve seria entregue aos demais.

CONSIDERANDO que estamos sendo procurados por moradores
ainda não receberam a documentação, querendo saber qual o prazo par entrega
aos não contemplados.

1º) Quantas famílias foram contempladas com a documentação
de seus imóveis?

2º) Quantos faltam receber a documentação?

3º) Há previsão para entrega das Escrituras às famílias que
aguardam ansiosamente esse documento?

4º)      Demais informações que julgar pertinente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de fevereiro de 2.024.

José Luis Fornasari
Joi Fornasari

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

76
7/

20
24

 0
5/

02
/2

02
4

10
:2

7
-

C
H

A
V

E
: P

JY
6-

Y
5T

V
-Z

T
N

9-
D

9H
2

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 5 de fevereiro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=PJY6Y5TVZTN9D9H2, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: PJY6-Y5TV-ZTN9-D9H2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

76
7/

20
24

 0
5/

02
/2

02
4

10
:2

7
-

C
H

A
V

E
: P

JY
6-

Y
5T

V
-Z

T
N

9-
D

9H
2

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=PJY6Y5TVZTN9D9H2
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PJY6Y5TVZTN9D9H2
		2024-02-05T13:47:56-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura